
Responsabili del procedimento:  

Davide Arcopinto – funzionario Ufficio VI 

Simone Menna – funzionario Ufficio VI 
Antonio Paolo Sasso – funzionario Ufficio VI 

Marco Vetturino – funzionario Ufficio VI 

e-mail: supplenzeata.na@istruzione.it  

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di Istruzione”; 

VISTA la L. 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di Istruzione e Formazione 

e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

 VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

così come modificato dal D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto in data 

08.07.2020; 

VISTA l’intesa, sottoscritta in data 27 giugno 2024, volta a prorogare, per l’a.s. 2024/2025, la validità 

del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito, Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione, Direzione generale per il personale scolastico – Ufficio IV e V, prot. n. 

101933 del 04.07.2024 avente come oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale 

docente, educativo ed A.T.A. – a.s. 2024/25”; 

VISTE le domande degli aspiranti richiedenti l’utilizzazione ed assegnazione provvisoria 

interprovinciale del personale A.T.A.; 

DISPONE 

ART. 1 – Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale, nonché motivazione, del 

dispositivo del presente provvedimento.  

ART. 2 – La pubblicazione dell’elenco del personale ATA destinatario dei movimenti di 

assegnazione provvisoria interprovinciale (API). 

mailto:supplenzeata.na@istruzione.it


Responsabili del procedimento:  

Davide Arcopinto – funzionario Ufficio VI 

Simone Menna – funzionario Ufficio VI 
Antonio Paolo Sasso – funzionario Ufficio VI 

Marco Vetturino – funzionario Ufficio VI 

e-mail: supplenzeata.na@istruzione.it  

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

ART. 3 – Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 20 CCNI, è possibile presentare 

motivato reclamo, entro il termine di giorni 5 (cinque), esclusivamente all’indirizzo di posta 

elettronica: supplenzeata.na@istruzione.it . Non saranno presi in considerazione i reclami inviati 

ad indirizzi di posta elettronica diversi da quello indicato.  

ART. 4 – L’ufficio si riserva la possibilità di disporre eventuali rettifiche alle operazioni relative alle 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie. 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE                             

                                                                                                  Luisa Franzese 
                                                                                       F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

mailto:supplenzeata.na@istruzione.it
mailto:supplenzeata.na@istruzione.it

		2024-08-30T13:54:39+0000
	LUISA FRANZESE


		2024-08-30T16:10:22+0200
	protocollo




